
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ

 від  11.12.2025             Стрий              №  343

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист голови ради ветеранів Стрийського РУ поліції МВС 
України  Романа  Вовка,  за віддану  службу  в  органах  поліції,  високий 
професіоналізм,  особистий внесок у підтримання правопорядку  та з  нагоди 
Дня ветеранів МВС України
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
1. Нагородити Подякою від міського голови ветеранам Стрийського РУ поліції

Мельника Василя Михайловича,
Кулика Андрія Михайловича,
Магура Володимира Михайловича.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник 
міського голови                                     Микола ДМИТРИШИН


